[image: ]

INDICAÇÃO Nº 558/2024

		Assunto: Solicita ao Senhor Prefeito Municipal determinar notificação ao proprietário sobre limpeza de terreno, na Rua Helio Renato Barbosa, n ° 36 -Jardim Verona.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO, que este vereador foi procurado por munícipes, afim de resolver este problema;

                       INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que seja oficiado à secretaria e departamento competentes proceder a notificação para o proprietário do terreno localizado , na Rua Helio Renato Barbosa, n ° 36 -Jardim Verona.

[bookmark: _gjdgxs]SALA DAS SESSÕES, 27 de fevereiro de 2024.

DAVID BUENO
Vereador-SD/ Presidente da Câmara

image1.png
PROTOCOLO 898/2024 - 29/02/2024 13:55